
 

 

COMUNE DI BAUCINA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 
 
 
ORIGINALE  
 

AREA AFFARI GENERALI 
 

 
REG. AREA N. 137 DEL 06-06-2018  -  REG.GEN. N. 253 DEL 06-06-2018  
 
 
 
OGGETTO: Ripartizione Fondo risorse per le politiche di sviluppo delle risorse umane 
e della produttività  Anno  2017 - 
 
CIG:  
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA  

 
Vista la determinazione Sindacale n. 4 del 22/03/2017, mediante il quale il Sindaco pro-tempore di 
questo Comune ha attribuito alla scrivente la posizione di Responsabile di Posizione Organizzativa 
dell'Area affari Generali; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.  12  del  29/03/2017   con la quale veniva 
approvato il Bilancio di previsione finanziario 2016/18 art 11 D. Lgs 118/2011; 

Vista la determina del F.R. n.   510 del 30/10/2017 , con la quale veniva costituito il fondo annuale 
per le risorse decentrate dell'anno 2017 e al contempo veniva assunto relativo impegno di spesa; 

Vista la relazione tecnico-finanziaria allegata alla sopracitata determinazione; 

Visto il verbale del 22/11/2017 di delegazione trattante, regolarmente convocata, nella quale viene 
discussa la proposta di ripartizione per l'anno 2017; 

Vista la deliberazione di G.M. n. 127 del 6/12/2017  con la quale veniva  l'organo esecutivo 
prendeva atto del verbale di delegazione trattante e veniva data autorizzazione alla sottoscrizione del 
contratto 2017/2019, da parte del Presidente della delegazione trattante di parte pubblica; 

Visto che con la sopracitata deliberazione si dava mandato di procedere alla liquidazione di quanto 
previsto dal verbale di delegazione trattante,  siglato dalla parte pubblica, dagli RSU e dal 
rappresentante sindacale presente all'incontro; 



Visto il contratto decentrato siglato in data  da tutti i componenti di parte pubblica e dagli RSU; 

Visto il prospetto di utilizzo e quindi di ripartizione del Fondo; 

Rilevato che necessita effettuare la liquidazione  

Vista la legge 30/00 
Visto il D. Lgs 267/00 
Visto il D. Lgs 118/11 
Visto il contratto decentrato 
                                                                              
DETERMINA 

 

Liquidare cosi come meglio specificato, nell’allegato prospetto,   le indennità previste per legge 

Dare atto che la relativa spesa trova imputazione negli appositi interventi del Bilancio 2017 che 
presentano sufficiente disponibilità e che risultano già impegnati con propria determinazione n.510 
/2017 

 

 

 

Indennità di rischio  

 

€. 30,00 lorde mensili x 11 
mensilità 

 

Porrazzo Vincenzo  

Galeoto Vincenzo 

Pirrello Carmelo 

  

Indennità Ufficiale di stato Civile 

Indennità Ufficiale nagrafe 

€. 300,00 

€. 300,00 

Pollina Rosalia Maria 

Realmuto Paola 

Economo  €. 900,00   Spartà Francesco (quale 
indennità di cui alla lett.f) 

Indennità Maneggio valori importo da erogare: €. 347,10 
giorni lavorativi 312- 45 gg. di 
assenza= gg. 267 X  €. 1.30 
(indennità giornaliera)    

Importo erogare: €. 353,60 
giorni lavorativi 312- 40 gg. di 
assenza= gg. 272 X  €. 1.30 
(indennità giornaliera)    

Lembo Agata 

 

 

Spartà Francesco 



 

Responsabilità  Ufficio Tributi  €. 900,00 lorde La Mantia Ruggero (quale 
indennità di cui alla lett.f) 

Responsabile Protezione Civile €. 300,00 lorde Fontana Liliana (quale 
indennità di cui alla lett.f) 

 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 

 

   
 

                    IL RESPONSABILE DELL'AREA 
 

                    DOTT.SSA Francesca Brancato 
 



 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Il presente atto viene affisso all’albo pretorio informatico in data 06-06-2018 per rimanervi fino al 
21-06-2018. 
 
IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 
     IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

__________________________           
 

 


